
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Т Р И Д Ц Я Т Ь  Ч Е Т В Е Р ТА  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIІI/34/40                                                                                       від 04 жовтня 2024 року 

Про наданні згоди на передачу орендованої  

земельної ділянки в суборенду 
 

  Розглянувши звернення керівника «АГРО-САБ» Нагорного В. М. (вх. №4318/03-04 від 

26.08.2024р.),  договір оренди землі від 05.06.2020, пропозиції постійної депутатської комісії з пи-

тань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середо-

вища (протокол №53 від 18.09.2024),  керуючись Земельним Кодексом України, ст. 8 Закону України 

“ Про оренду землі”, ст. 26, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської 

ради 

   ВИРІШИЛА: 

1. Дати згоду «АГРО-САБ»  на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду ПрАТ «Зер-

нопродукт МХП, на термін що не може перевищувати строку визначеного договором оренди зе-

млі, договір оренди землі від 05.06.2020 р.,  право оренди зареєстровано 15.06.2020 р., площею 

6,8588 га кадастровий номер 6122483600:01:001:0605, для ведення товарного сільськогосподар-

ського виробництва,  із земель сільськогосподарського призначення, яка знаходиться за межами 

населеного пункту с. Іванчани, без зміни цільового призначення, умови договору суборенди зе-

мельної ділянки повинні обмежуватися умовами договору оренди земельної ділянки і не супере-

чити йому. 

2.  Укласти договір суборенди земельної ділянки, відповідно до чинного законодавства  та про-

вести  державну реєстрацію. 

3. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

      Голова засідання                                              Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 

 

 


